"CornacoesaHo"

* Oupexrop

obujeobpazoBatensHOro yypexaeHus

9.4
b

MEHKO

R
B CTONoBLIX 06ueobpasosarensHbix wkon PT KOMMIEKC 30,00

06 c no 11 HosBpA, ¢ 20 no 26 HoRGpA

“ 1 nepenn (HOABPL)
Ne C6.pey HaumernosaHue npoaykToR

Net1/2015 r
Ne 173/2016 r
TTK 2021 r

Me3/2015 ¢
Ne172/2015
TTK2021 r

Ma 3/2015¢
Ne 173/2015r
TTK 2021r

Ne3/2016 ¢
TTK

TTK 2021 r

NOHEOENBHUK
KOMMNEKC
ByrepGpoa ¢ macnom (GaTtoH)
Kawa Baskas MONouHas 13 KyKypy3HOW Kpyrbl C Macrom
Yai1 c caxapom, NUMOHOM
Wroro:
BTOPHUK
KOMMNEKC
Byrepbpoa ¢ ceipom (6aroH)
Kalua Bsi3kan MONOYHan U3 MaHHOR Kpynsl C Macnom
Yaii ¢ caxapom, NUMOHOM
WUroro:
CPEQIA
KOMMNEKC
Bytepbpoga ¢ ceipoM, ¢ macnom (6aToH)
Kawa easkas MOnoyHas U3 MiUeHHO| Kpynsl C MacnoM
Yaii c caxapoM, NMMOHOM
Wroro:
YETBEPI
KOMMNEKC
Byrepbpoa c cuipom (GaTtoH)
Kaiwwa BsAskan MONoYHas w3 nonBaHOA Kpynbl C MacnoMm
Yaii ¢ caxapom, MAMOHOM
Wroro:

- MATHALIA

Net/2015 ¢
Ne173/2015r
TTK2021¢

Ne 3/2015r
Ne 173/2015
TTK2021 ¢

KOMMNEKC
ByrepBpon ¢ macnom (6aToH)
Kawa BsA3Kan MONOYHaA U3 PUCOBOI Kpyrbl C MACIOM
Yai ¢ caxapom, NUMOHOM
Wroro:
CYBEOTA
KOMMNEKC
Byrep6poa ¢ culpom, ¢ Macnom (6aToH)
Kalua sAskas MONOYHaR U3 repkynecosoii Kpyrbl ¢ Macrnom
Yaii ¢ caxapom, NUMOHOM
Wroro:

HayanbHKUK oTAeNna No OpraHu3auuy NUTaAHKUN;
3aB. NPOU3BOACTEBOM:
Kanbkynatop:

Beixogq Crou-1e Benku Xupwi Yrn-gbl

40/15
150/5
200/8/9

30/20
150/5
2007817

30/15/5
180/5
200/8/5

30/20
150/5
200/8/7

35/15
150/5
200/8/5

30/15/5
15076
200/8/7

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

3,12
5,84
0,90
9,86

7.51
5,72
0,07
13,30

6,24
6,6
0,05
12,89

7,61
5,91
0,80
14,22

2,75
4,6

0,08
7,41

6,24
6,35
0,08
12,67

12,04
5,26
0,10
17,40

6,19
5,08
0,01
11,28

849
6,00
0,01
14,50

6,19
5,6

0,01

11,76

11,89
5,08
0,01

16,98

8,49
6,80
0,01

15,30

20,68
38,48
8,28
67,45

15,42
31,64
8,22
55,28

15,46
33,07
8,15
56,68

15,42
25,06
8,22
48,70

18,11
32,55
8,15
58,81

15,46
28,52
8,22
52,20

Kxan

204
232
35
471

148
202
35
386

164
220
418
149
181
365
191
201
426
164
208

35
407




"Cornacosano” "Yreepwpar"
Oupekrop 3amecTuTens renepanuloro AuvpekTopa
00LWeoBpa3oBaTeNnLHOrO yupeKaeHUs RETF T

o,

MEHIO X
B CTOMoBLIX 06ueo6pazoBarentHbIX Wkon PT KOIIFIJ‘IEKC
¢ 13 no 18 Hon6ps, ¢ 27 no 02 gekaps 2023 r

2 Hepgens (HOAEPL)
Ne 06 pey HaumeHoBaHMe MpoaykToB Beixog Crou-tb Benku Mupel ¥Yrn-gel  Kkan
NOHEAENBHUK
KOMIMMEKC
Nes01sr  ByrepOpog ¢ CeIpOM, ¢ Macriom (6aToH) 30/15/5 6,24 849 1546 164
Ne 170/2015¢  Kalua BA3SKAA MOMOYHAS U3 NWEHHOM KPYMbl ¢ MACNOM 15015 6.6 6,00 3307 220
TTK2021r  Yali ¢ caxapom, NUMoHOM 200/8/5 0,06 0,01 8,156 34
WUroro: 30,00 12,90 14,50 56,68 418
BTOPHUK
KOMMNEKC
Net/2015 ¢ ByTepBpop ¢ macriom (GatoH) 40115 312 12,04 2068 204
Ne 17312015 r Kallia BA3Kas MONOYHAN M3 KyKypPY3HO# KDYMEI C MacIoMm 150/5 5,84 526 3848 232
TTK2021r Yail ¢ caxapom, NUMOHOM 200/8/9 0,90 0,10 8,29 35
Wroro: 30,00 9,86 17,40 67,45 47
CPELA
KOMMNEKC .
Neaizotst  ByrepGpog c chipom (6aToH) 30/20 7,51 619 1542 148
TTK Kawa ssakan monouHas U3 nonbsHoi Kpynbl ¢ Macrom 150/5 591 56 2506 181
TTK2021r Yail ¢ caxapom, NMMOHOM 200/8/7 0,80 0,01 8,22 35
Wroro: 30,00 14,22 11,76 48,70 365
YETBEPI
KOMMNEKC
w3015 Byrepbpoa ¢ cbipom, ¢ macrniom (6aToH) 30/15/5 6,24 849 1546 164
Ne173/2015  Kalla BA3kan MONOYHan 13 repkynecosoii Kpyrbl ¢ Macnom 150/5 6,35 6,80 28,52 208
TTk2021r Yaii c caxapom, NUMOHOM 200/8/7 0,08 0,01 8,22 35
Wroro: 30,00 12,67 1530 52,20 407
MATHULIA
KOMMNEKC
Ne3/i2015r  ByTepBpop ¢ coipom (GaToH) 30/20 7,51 6,19 1542 149
Ne173/2015 Kalla BA3KaA MONOYHEA M3 MEHHOW KpYMbl ¢ MAcrom 150/5 5,72 508 31684 202
TTK2021r Yai c caxapom, NUMoHOM 200/877 0,07 0,01 8.22 35
Wroro: 30,00 13,30 11,28 55,28 386
CYBBOTA
KOMMNEKC
Ne1z015r  ByTepBpon c Macnom (6aTtoH) 35/15 276 1189 18,11 191
Ne173/2015 ¢ Kalla BA3KaA MOMOYHaS US PUCOBOW KPYNI C Macrom 150/5 486 508 32556 201
TTKz021r Yail c caxapom, NMMOHOM 200/8/5 0,08 0,01 8,15 34

30,00 741 16,98 58,81 426

HavyansHuK oTgena no opraHMaalum NUTaHus;
3aB. Npou3BoACTEOM:
Kanekynatop: %




